p ista. In deo e qda mtellio q pps
 foret si atre e. et sic de similibz.
T Ad p martu altia me de aucte an
 anrel. ibide dicit q ista pnoia hic
 et quida no dnt n de eo qd e. Silt
 anst d' ibide q qn loqm de no et
 bz q de rebz ppe loqm. p n auctas
 n' fat p eis. p cu dicit. ceatas e m
 otio. qz her ppa accep e fa. frat ei
 q ceatas sit ad exns i otio. Ad pa
 noz cu bz qlibz expit q p' t' ordai
 hois mortui. dno q her. ppo vora
 dor hois mor' est fa. qz poit otum
 oho adiecto i pto. her tn recordor
 cesar' pced' vulgare p' p'no. heo no
 tina. q fuit cesar. et cesar fuit. i no
 e. Et ite fm aug' qgnitu e ame n
 go cesar'. et id q' heo ygnatioz. q
 fuit rita a cesare qn cesar fuit. et
 ita vtor cesare no exite. us d' credo
 q recordabor cesaris. At ille mod'
 loqdi i' t'roductz e p' p' moditatu
 breuitati. vt vtm sic vna categori
 ca pro tribz. et p vna coplatia po
 sita ex tribz. Ad ista. recordor ce
 saris. expo' p has tres. Cogitatio q
 da est i me q foret cesaris si eet.
 et cesar fuit qgnit' a me. i cesar
 no est. et sic ve loqm ad itentioz
 loqm. h'z i ppe fm voa. Ad m
 dico q ho d' terit' de p'ns suis i ro
 gitat de ill'. id e h' cogitatioz qua
 pna foret cogitanda si ceat. et illa
 cogitatio causat dolor e. Est stat tn
 q her e sta de vte voas. ille d' terit'
 de p'ns suis v' p' p'ns suis si p'oneb
 iste debite et p' exponat' v' t' deno
 tat a m' ista a aliis re. Et id oz q
 exponat' ali' q' voces p' p' tendit

T Ad qm qn at' no possit p' uide de
 futis. et credo futu no sic p'usa p'pe
 loto. q n' e futuq fm anst supra al
 legatu d' istiguedo q' p'ns futuq. Co
 redo et q' vtm mltis tis q' stare p'
 bz. et no stat p' rebz nec p' t' et tn
 denotant' q' stat. Et i' p' p' loto di
 ama flm qn sic loqm. h' cogitne l' co
 fert de p'no suo emedo. et tn illa cog
 tatio de p'no suo foret va cogitatio.
 si h'et p'nu. Et silt cu d'. tal' ho fat
 p' uideia. et p' uideit s' de tali re. i' ist'
 osilibz. tom d' istiguedo e m' exponedo.
 dicta ma de futu. p' n' her p' p' ho erit
 antiy' s' b' ista acceptioe q' erit ho est
 atre. et d' istiguedo futuq q' p'ns. i'
 acceptio i'cludit q' d' istiguedo. q' hoc p'no
 me qd quida q' accipiat' denotat fecer
 ere significati sui. p' alia ente. p' hoc
 p' ad alias fois. **T** Ad qm artu est vi
 dend' v' v' vitas et flitas d' istiguedo
 a p'ombz q' d' m' v' et flit. P'ico hic ta.
 p' mo q' vitas et flitas no t' accidia
 abta v' i' herena p'p'ibz d' istiguedo reat
 p' p' p' p' q' d' m' p' sic. q' sic sequezet'
 p' p' mod' digni mei posse mutae me
 te an'. et musca volado mutat' oes an
 gelos. et oes libros de mdo. posito q'
 i' eis scriberet. nullu aial mouet'. i' d'
 tale. P' ist' musca q' estente her e' vca.
 nottia m' angelo. musca quiesat. Et
 go ipa volate deueniet flit. et noua
 res causaret' m' angelo. et mutaret'. silt
 musca posset age ad d' istiguedo m' fimita
 si eet. et ego alterae aiaz p' qn' tuq' mo
 uere me. et mltia talia sequit' absin
 da. et opaz' t'ic alt' ret bonos angelos
 et aiaz p' p' si sic t' sola p'ona no eet
 susceptibil' p' i' o' q' i' sui mutatione
 q' i' q' d' h' i' p' d' i' am' e' v' b' d' pla